СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  14  мая 2009 года

№  25
с. Леуши

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования
сельское поселение Леуши в собственность
муниципального образования Кондинский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об улучшении жилищных условий лиц, проживающих в ветхом аварийном жилом фонде и жилом фонде с неблагоприятными экологическими характеристиками на территории Кондинского района», утвержденным решением Думы Кондинского района от 16.09.2004 № 286, Уставом муниципального образования сельское поселение Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности сельского поселения Леуши в муниципальную собственность Кондинского района (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши А.А.Сенина.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Леуши:                                             А.А. Сенин
Приложение к решению Совета депутатов

муниципального образования сельское

поселение Леуши от 14.05.2009 г. № 25

Перечень имущества,  подлежащего передаче из муниципальной собственности

 сельского поселения Леуши в муниципальную собственность Кондинского района

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1.1
	Часть жилого 3-х квартирного дома (1 этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию – 2004 год) в составе:
	Центральная ул., д.50, п.Ягодный, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628213

	1.1.1
	Квартира № 1 (общая площадь 43,2 кв.м.)
	Технический паспорт от 06.10.2005
	578,234

	1.1.2
	Квартира № 2 (общая площадь 33,7 кв.м.)
	Технический паспорт от 31.07.2006
	451,076

	1.1.3
	Квартира № 3 (общая площадь 43,0 кв.м.)
	Технический паспорт от 06.10.2005
	575,557

	1.2
	Часть 2- квартирного жилого дома (1 этажное, капитальный, общая площадь 84,9 кв.м. ввод в эксплуатацию – 2003 год) в составе:
	Аэропортная ул., д.3, п.Ягодный, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628213

	1.2.1
	Квартира № 1 (2-х комнатная, общая площадь 36,4 кв.м.)

	622,033

	1.2.2
	Квартира № 2 (2-х комнатная, общая площадь 42,5 кв.м.)

	623,501

	1.3
	2-квартирный жилой дом  (1-этажный, капитальный, ввод в эксплуатацию – 2003 год) в составе:
	Космонавтов ул., д.52, п.Лиственичный, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628211

	1.3.1
	Квартира № 1 (3-комнатная, общая площадь 54,8 кв.метров)

	716,65

	1.3.2
	Квартира № 2 (4-комнатная, общая площадь 90,2 кв.метров)
	Технический паспорт от 08.10.2003, свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2007 № 72НК 761022
	1179,6

	1.4
	Жилой дом (1-но этажный, деревянный, общая площадь 43,0 кв.м., ввод в эксплуатацию 2004 год)
	Космонавтов ул., д.11-2, п.Лиственичный, Тюменская область. Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 628211
	556,752